Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

2º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 016/2022

Processo Licitatório n° 035/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico RP n° 023/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E DE RECREAÇÃO
PARA ATENDIMENTO ÀS ATIVIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, DO
MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA/MG, BEM COMO ATENDIMENTO AO CONVÊNIO
FEDERAL Nº 886453/2019, DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA E CONVÊNIO DE
SAÍDA Nº 1481001157/2021, DA SECRETARIA ESTADUAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL/MG

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata RP nº 016/2022, de inclusão de dotações orçamentárias à Cláusula Décima
Sétima, alínea a:

DOTAÇÃO FICHA

02.06.01.10.301.0019.2219.3.3.90.30.00 642

02.06.01.10.301.0019.2221.3.3.90.30.00 655

02.06.01.10.302.0019.2224.3.3.90.30.00 665

02.06.01.10.302.0021.2238.3.3.90.30.00 699

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
PREFEITO MUNICIPAL
ROGÉRIO CESAR DE MATOS AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign 8294d43f-917e-4cfe-bf50-92aee7250a6e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 11 de maio de 2022, 08:48:49

2º TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP Nº 016-2022 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 8294d43f-917e-4cfe-bf50-92aee7250a6e

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

09 May 2022, 11:39:54
Documento 8294d43f-917e-4cfe-bf50-92aee7250a6e criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-05-09T11:39:54-03:00

09 May 2022, 11:41:44
Assinaturas iniciadas por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-05-09T11:41:44-03:00

09 May 2022, 15:43:53
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 8292) -
Geolocalização: -19.6523041 -43.8959606 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2022-05-09T15:43:53-03:00

10 May 2022, 16:14:52
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 41984) -
Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2022-05-10T16:14:52-03:00

11 May 2022, 08:48:30
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 51014) -

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6523041 -43.8959606

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 11 de maio de 2022, 08:48:49

Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2022-05-11T08:48:30-03:00

Hash do documento original
(SHA256):7bd89d111afc79d96c788507df2759df3a9eb3ade7f33c4e3b4440f2cab2a88e
(SHA512):73fe77de990c46e49b693802032ffaa8d963f96b368f9a5a36a8a906a6fb577f94dd368870d1b9292293ba0e0248fb1dc2a55c780da25269931ae8eb6a94b19e

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-05-11T08:49:01-0300